00 (Recursos Ordinários / Contrapartida PMJP/PNAE – Pré-Escola/ Ensino 

Fundamental I e II/ EJA/ Mais Educação) e 11 (FNDE/ PNAE – Pré-Escola / Ensino 

Fundamental I e II / EJA/ Mais Educação). 

Vigência até 31 de Dezembro de 2012; 

Valor Global: R$ 68.026,43 (sessenta e oito mil, vinte e seis reais, quarenta e três 

centavos). 

João Pessoa, 26 de Setembro de 2012. 

. 

Luiz de Sousa Junior  

Secretário de Educação e Cultura

[...]

00 (Recursos Ordinários / Contrapartida PMJP/PNAE – Pré-Escola/ Ensino 

Fundamental I e II/ EJA/ Mais Educação) e 11 (FNDE/ PNAE – Pré-Escola / Ensino 

Fundamental I e II / EJA/ Mais Educação). 

Vigência até 31 de Dezembro de 2012; 

Valor Global: R$ 530.128,88 (quinhentos e trinta mil, cento e vinte e oito reais, oitenta 

e oito centavos) 

João Pessoa, 28 de Setembro de 2012. 

. 

Luiz de Sousa Junior  

Secretário de Educação e Cultura

[...]

00 (Recursos Ordinários / Contrapartida PMJP/PNAE – Pré-Escola/ Ensino 

Fundamental I e II/ EJA/ Mais Educação) e 11 (FNDE/ PNAE – Pré-Escola / Ensino 

Fundamental I e II / EJA/ Mais Educação). 

Vigência até 31 de Dezembro de 2012; 

Valor Global: R$ 648.057,17 (seiscentos e quarenta e oito mil, cinqüenta e sete reais e 

dezessete centavos). 

João Pessoa, 28 de Setembro de 2012. 

. 

Luiz de Sousa Junior  

Secretário de Educação e Cultura

[...]

00 (Recursos Ordinários / Contrapartida PMJP/PNAE – Pré-Escola/ Ensino 

Fundamental I e II/ EJA/ Mais Educação) e 11 (FNDE/ PNAE – Pré-Escola / Ensino 

Fundamental I e II / EJA/ Mais Educação). 

Vigência até 31 de Dezembro de 2012; 

Valor Global: R$ 66.469,25 (sessenta e seis mil, quatrocentos e sessenta e nove reais, 

vinte e cinco centavos). 

João Pessoa, 05 de Outubro de 2012. 

. 

Luiz de Sousa Junior  

Secretário de Educação e Cultura

[...]

00 (Recursos Ordinários / Contrapartida PMJP/PNAE – Pré-Escola/ Ensino 

Fundamental I e II/ EJA/ Mais Educação) e 11 (FNDE/ PNAE – Pré-Escola / Ensino 

Fundamental I e II / EJA/ Mais Educação). 

Vigência até 31 de Dezembro de 2012; 

Valor Global: R$ 68.722,86 (sessenta e oito mil, setecentos e vinte e dois reais, oitenta e 

seis centavos). 

João Pessoa, 05 de Outubro de 2012. 

. 

Luiz de Sousa Junior  

Secretário de Educação e Cultura